



MÜZİK VE İNSAN

Doğan BULGUN
dbulgun@gmail.com

İki özel gün için konser

25 Nisan Cumartesi gün Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı'nın Konferans Salonu'nda (Eskişehir Yolu 9. Km.) anlamlı bir konser var. Parlamenterler Türk Sanat Müziği Korusu, şefleri Suat Yıldırım önderliğinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 95, Sema Yazar Gençlik Vakfı'nın kuruluşunun 25. Yıldönümü nedeniyle sahne alacak. Başka haberlerimiz de var. Sizlere sunuyoruz...

► MALTEPE: TÜRKİYE'DE BİR İLK, ALTI EL PİYANO KONSERİ

Dördüncü Uluslararası Opus Amadeus Oda Müziği Festivali'nin açılış konseri, Maltepe Belediyesi Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi'nde (TSKM) gerçekleştirildi. 1 ay süreyle farklı kültür merkezlerinde devam edecek festivalde, Türkiye'de ilk kez altı el piyano resitali verildi. festivalin açılış konserinin gerçekleştirildiği etkinlikte, **Gökhan Aybulus, Kandemir Basmacıoğlu** ve **Özgür Ünal** sahne aldı. Bach, Mozart, Schubert, Gounod, Panerai, Czerny, Schnittke ve von Weber'in eserlerinin icra edildiği festivalin açılış konserinde dört el ve Türkiye'de ilk kez altı el piyano resitali verildi. Büyük bir ilginin gösterildiği konserde, yoğun istek üzerine sanatçılar konser bitiminde tekrar sahneye çıkarak Schubert'in eserlerini icra etti. Konser sonrası bir konuşma yapan festivalin sanat direktörü **Mehmet Mestçi**, Maltepe Belediye Başkanı **Ali Kılıç** ve TSKM yetkililerine teşekkür etti. Ayrıca sanatçılara TSKM yöneticileri tarafından çiçek takdim edildi.

Festivalin sponsorlarından olan Maltepe Belediyesi adına TSKM'de, 18 Mayıs'ta bir kez daha konser verecek olan sanatçılar, bir ay süreyle İstanbul'un farklı yerlerinde konserlerini sürdürecektir.

► KEŞAN: TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU'NA BÜYÜK İLĞİ...

Keşan Belediyesi ve Türkü Dostları Derneği işbirliği ile Şef **Soner Velioğlu** yönetiminde çalışmalarını sürdüren Keşan Belediyesi Türk Halk Müziği Korusu, Sevim Yenice Kültür Merkezi'nde bir konser verdi.

Konserin ilk bölümünde 6'sı koro, 6'sı solistler için

Özhan, İhsan Edemen, Derya Özhan, Tuncay Özgücü, Şeniz Sorna ve Ezo Bekiçboğa'nın seslendirdiği 12 türkü dinlendi. İkinci bölümde de koro 5 eser sunarken, solistler **Lale Özdilek, Günay Yıldırım, Ebru Zeybek, Sami Deniz** ve **Volkan Hayat** 5 türkü ile izleyenlere seslendi. Konser sonunda konuşan Şef **Velioğlu**, izlemeye gelenlere teşekkür ederek "Harika bir seyirci topluluğumuz vardı. Sizler de zaman zaman bize eşlik ettiniz. Bakıyorum konsere gelen çocuklar bile ses çıkarmadı uslu uslu oturdu. Bize bu imkanı tanıyan Keşan Belediyesi'ne de teşekkür ederiz" dedi. Ardından sahneye gelen Keşan Belediye Başkan Yardımcısı **Cengizhan Aktan**, koro adına Şef **Velioğlu**'na bir buket çiçek hediye ederek, koroya ve izleyicilere teşekkür etti.

► KARTAL: TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Kartal THM Korusu Kartal Belediyesi Hasan Ali Yücel Kültür Merkezinde verdiği Türk Halk Müziği konseri büyük beğeni topladı. 7'si solo ve 10'u koro tarafından seslendirilen türküler ile bir şiir oratoryosunun sunulduğu gecede koroyu şef **Yakup Esen** yönetti, **Zeki Demirci** de sunuculuğunu yaptı.

Solo eserleri **Yaşar Koca, Öznur Tektaş, Ceyda Aslan, Süleyman Suludere, Binali Büyük Kahraman, Bülent ve Aynur Dilek** seslendirdi. Şef **Yakup Esen**'e Kartal Belediye Başkanı **Op. Dr. Altınok Öz** adına bir çiçek sunan Kartal Belediye Başkan Yardımcısı **Ömer Fethi Gürer**, "Solo ve koro eserleri büyük bir dikkatle ve zevkle izledik. Şef **Yakup Esen** yönetimindeki sanatçıların başarısını alkışlıyoruz" dedi.